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OM UNDERSÖKNINGEN 

 
OM UNDERSÖKNINGEN 

Undersökningen har genomförts som en stickprovsundersökning bland elever i årskurs 2 på 

gymnasieskolor, både kommunala och fristående, inom Göteborgs Stad samt med ungdomar födda 

1999 som inte går på gymnasiet.  

 

Syftet med undersökningen är att ge svar på hur ungdomar upplever sin fritid och hur 

ungdomarnas möjligheter till delaktighet och inflytande ser ut när det gäller fritiden. Syftet är 

också att undersökningen ska utgöra en grund för framtida utbud för ungdomar i Göteborg.   

 

Undersökningen har genomförts av HKL Research på uppdrag av Stadsledningskontoret, Göteborgs 

Stad. 

 

GENOMFÖRANDE 

Före undersökningen informerade Stadsledningskontoret samtliga stadsdelars sektors- och 

områdeschefer inom utbildning om att undersökningen skulle komma att genomföras under 

januari-februari 2017. Informationen skickades ut brett till stadsdelsnämnderna och till friskolorna. 

 

Innan undersökningen kontaktade HKL Research rektorerna på samtliga gymnasieskolor, både 

kommunala och fristående, inom Göteborgs Stad för att få tillstånd att komma till skolan för att 

genomföra intervjuer på plats. Tiden för intervjuarbetet anpassades efter elevernas schema och 

rektorernas önskemål. De personliga intervjuerna har genomförts under perioden januari-februari 

2017. 

 

Under svarsperioden har det funnits möjlighet för rektorerna att kontakta HKL Research för att 

ställa frågor om undersökningen och enkätens innehåll. 

 

Personliga intervjuer har genomförts face2face med totalt 538 elever i årskurs 2 i gymnasiet samt 

ungdomar födda 1999. Intervjuerna har genomförts på plats 16 gymnasieskolor samt på 

Mixgården, Radar 72, Actionparken. För lista över vilka skolor och övriga ställen som har 

kontaktats se bilaga 3. 

 

Undersökningen har besvarats av 538 ungdomar.  

 

 

FRÅGOR 

Frågeformuläret består av 22 frågor, se bilaga 1. Framtagningen av frågorna har skett i samarbete 

mellan Stadsledningskontoret, Göteborgs Stad och HKL Research.  

 

 

BAKGRUNDSUPPGIFTER OM DE SVARANDE 

Bland undersökningens 538 svarande är könsfördelningen 57% tjejer, 43% killar, 1 person har 

uppgett annan könstillhörighet. 88% av de intervjuade är födda i Sverige 12% är födda utanför 
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Sverige. 3 personer har svarat vet ej eller ej besvarat frågan.  29% av de intervjuade går ett 

yrkesförberedande program, 71% går ett teoretiskt program och 1 person är född 1999 men går 

inte på gymnasiet. 360 bor i Göteborgs Stad och 175 bor i en annan kommun, 3 personer har ej 

uppgett var de bor. 

 

I tabellerna nedan visas fördelningen över var de intervjuade bor.  

 

Fördelning totalt, bland samtliga intervjuade 

Var bor du? Antal svar Andel i respektive 

stadsdel 

Angered 60 11% 

Askim-Frölunda-Högsbo 36 7% 

Centrum 31 6% 

Lundby 14 3% 

Majorna-Linné 25 5% 

Norra Hisingen 44 8% 

Västra Göteborg 40 7% 

Västra Hisingen 45 8% 

Örgryte-Härlanda 24 5% 

Östra Göteborg 41 8% 

Annan kommun 175 33% 

Ej svar 3 1% 

Totalt 538 100% 

 

Fördelning bland de som bor i Göteborgs Stad 

Var bor du? Antal svar Andel i respektive 

stadsdel i 

undersökningen 

Andel i respektive 

stadsdel i 

verkligheten* 

Angered 60 17% 15% 

Askim-Frölunda-Högsbo 36 10% 11% 

Centrum 31 9% 6% 

Lundby 14 4% 6% 

Majorna-Linné 25 7% 8% 

Norra Hisingen 44 12% 11% 

Västra Göteborg 40 11% 13% 

Västra Hisingen 45 13% 13% 

Örgryte-Härlanda 24 7% 9% 

Östra Göteborg 41 11% 10% 

Totalt 360 100% 100% 

* Källa: http://statistik.goteborg.se/Global/Faktablad/G%C3%B6teborgsblad/GbgBlad2016/G%C3%B6teborg_SDN.pdf 
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Svarens geografiska spridning mellan olika stadsdelar stämmer bra överens med hur fördelningen 

mellan olika stadsdelar ser ut i verkligheten, vilket ger resultaten en god reliabilitet (se vidare iden 

understa tabellen ovan).  

 

Resultaten i rapporten baseras hädanefter på samtliga 538 intervjuade om inget annat uppges.   
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OM UNDERSÖKNINGEN 

Undersökningen har genomförts som en stickprovsundersökning bland elever i årskurs 2 på 

gymnasieskolor inom Göteborgs Stad, samt med ungdomar födda 1999 som inte går på gymnasiet. 

Personliga intervjuer har genomförts. 

 

Syftet med undersökningen är att ge svar på hur ungdomar upplever sin fritid och hur 

ungdomarnas möjligheter till delaktighet och inflytande ser ut när det gäller fritiden. Syftet är 

också att undersökningen ska utgöra en grund för framtida utbud för ungdomar i Göteborg.   

 

MAJORITETEN ÄR NÖJDA 

84% av ungdomarna är nöjda med sin fritid.  

Killarna är något mer nöjda med sin fritid än vad tjejerna är, men skillnaderna är små.  

De faktorer som påverkar nöjdheten med fritiden mest är om man rör sig så att man blir andfådd 

och svettas, om man känner sig trygg på sin fritid och om man är med i en förening. De som blir 

andfådda/svettas, de som känner sig trygga och de som är med i en förening är mer nöjda med sin 

fritid än övriga. Även ekonomi påverkar nöjdheten. De som ofta får avstå från fritidsaktiviteter för 

att det är för dyrt är mindre nöjda med sin fritid än de som inte behöver avstå pga. ekonomi. 

Ytterligare en faktor som inverkar på nöjdheten är var man är född. De som är födda i Sverige är 

mer nöjda med sin fritid än de som är födda i ett annat land. 

 

KNAPPT 2 AV 10 SAKNAR NÅGOT I UTBUDET  

18% av ungdomarna saknar något i utbudet i Göteborg för att de ska kunna göra det de vill på 

fritiden.  

Det man framför allt saknar är fritidsgård/plats att hänga på, idrottshall/fotbollsplan inomhus och 

bättre bussförbindelser.  

 

VAD GÖR UNGDOMAR PÅ SIN FRTITID  

Frågan om vad man gör på sin fritid besvarades med öppna svar. Det absolut vanligaste svaret är 

att vara med kompisar, 71%, följt av att plugga, gå på gym, träna, spela dataspel eller fotboll.  

De aktiviteter där skillnaden är störst mellan tjejer och killar är när det gäller dataspel, tv-spel och 

fotboll där killarna ägnar sig åt detta i mycket högre utsträckning än tjejer. Tjejer är å andra sidan 

med kompisar, pluggar, jobbar och rider i högre utsträckning än killar. 

 

 

HUR OFTA GÖR UNGDOMAR OLIKA AKTIVIETER 
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Det som flest ungdomar oftast ägnar sig åt på sin fritid (av de som nämns i enkäten) är att vara på 

gym/motionsanläggning, vilket över hälften (57%) gör minst en gång i veckan.  

Därefter kommer gå på bibliotek vilket 9% ägnar sig åt minst en gång i veckan. 

Det som flest uppger att de aldrig gör är att gå till fritidsgård, 1200 kvadrat, Radar 72, Kultur Atom 

eller Fängelset eller går till actionpark/actionhall/skate/parkour. 

Att vara på gym/motionsanläggning är den vanligaste aktiviteten (av de nämnda) både bland tjejer 

och killar. Det är något fler tjejer som går till bibliotek. Att gå till simhall, fritidsgård eller 

actionpark gör killar i något högre utsträckning än tjejer.  

 

ATT VARA MED I EN FÖRENING 

40% av ungdomarna är med i en förening. Det vanligaste är att man är med i en idrottsförening, 

vilket 79% av de föreningsaktiva är. 10% är med i någon typ av kultur-förening.   

Det är ungefär lika många killar som tjejer som är med i en förening. Det är fler killar än tjejer som 

är med i en idrottsförening. När det gäller Scouter/Friluftsfrämjandet etc, kulturförening eller ideell 

förening är det däremot fler tjejer än killar. 

93% av ungdomarna som är med i en förening upplever att deras ledare lyssnar på dem.  

14% av ungdomarna är ledare i en förening men det är hela 47% som skulle vilja vara det. Det är 

fler tjejer än killar som vill vara ledare i en förening.  

 

ATT VARA MED I GRUPPAKTIVITET/NÄTVERK 

Nästan var tredje ungdom i åk 2 är med i någon gruppaktivitet eller nätverk som inte är en 

förening. Det är ingen skillnad mellan tjejer och killar. Olika gruppaktiviteter/nätverk som nämns 

av ungdomarna är exempelvis gym, community på nätet, kultur/musik/dans/böcker, gaming, 

politiskt. ”Gaming” är den aktivitet/nätverk som skiljer mest mellan tjejer och killar. 4% bland 

killarna svarar att de är med i ”gaming” och 0% (0,3%) bland tjejerna. 

 

ATT VÄLJA FRITIDSAKTIVITET 

När man väljer fritidsaktivitet är det viktigaste att det är kul och roligt, vilket 68% av ungdomarna 

svarar. Därefter kommer att det är socialt/att man träffar kompisar, 17% och att det är 

inspirerande/motiverande/givande, 12%. 4% nämnde priset som en viktig faktor när man väljer 

fritidsaktivitet. Skillnaderna mellan killar och tjejer är små. Att det är kul, roligt är något högre 

bland killarna och priset är något viktigare bland tjejerna.  

 

AVSTÅR PÅ GRUND AV ATT DET ÄR FÖR DYRT 

1 av 10 avstår ofta från en fritidsaktivitet för att det är för dyrt. Ytterligare 12% avstår ibland pga. 

att det är för dyrt. Det är fler tjejer än killar som avstår från någon aktivitet för att det är för dyrt. 
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OTRYGGHET PÅ FRITIDEN 

4% av ungdomarna känner sig ofta otrygga på sin fritid. Ytterligare 16% känner sig otrygga ibland. 

Majoriteten, 80% känner sig sällan eller aldrig otrygga. 

Det är relativt stora skillnader mellan tjejer och killar när det gäller otrygghet. 27% av tjejerna 

känner sig otrygga på sin fritid ofta eller ibland. Motsvarande bland killarna är 12%. 

 

ATT RÖRA PÅ SIG SÅ ATT MAN BLIR ANDFÅDD OCH SVETTAS 

Så gott som samtliga, 96%, rör på sig så att de blir andfådda eller svettiga minst en gång i veckan. 

Killarna rör på sig så att de blir andfådda/svettiga fler gånger i veckan än tjejerna. 

 

ATT SIMMA 200 METER 

94% av ungdomarna i åk 2 på gymnasiet kan simma minst 200 meter. Simkunnigheten är något 

högre bland killar än bland tjejer. 
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KAPITEL 1:  

NÖJD MED FRITIDEN 



12 

 

NÖJDHET 
 

HUR NÖJD ÄR DU MED DIN FRITID 

 

Drygt 8 av 10 av ungdomarna i undersökningen är nöjda med sin fritid. Killarna är något mer nöjda 

med sin fritid än vad tjejerna är, men skillnaderna är små.  

 

Diagram: Hur nöjd är du med din fritid? Skala 1-10 där 1=Inte alls nöjd och 10= Mycket nöjd 

Till höger om varje stapel i diagrammet redovisas medelvärdet i gruppen. Ju högre medelvärde, desto nöjdare 

är gruppen.

 
  

2%

1%

2%

14%

12%

16%

84%

87%

81%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Samtliga

Kille

Tjej

Inte nöjd (1-3) Varken nöjd eller missnöjd (4-6) Nöjd (7-10) Vet ej

Medel: 7,55 

Medel: 7,95 

Medel: 7,72 
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VAD PÅVERKAR UPPLEVELSEN AV FRITIDEN? 

 

Det går att se vissa samband mellan hur nöjda ungdomarna är med sin fritid och vad de gör på sin 

fritid/hur de har det på sin fritid. Man får ha i åtanke att det finns en osäkerhet i denna typ av 

sambandsanalys, att en faktor påverkar nöjdheten har oftast fler förklaringar än den faktorn man 

studerar, men utifrån den insamlade datan går följande samband att se.  

 

De faktorer som i högst grad påverkar nöjdheten är att röra sig så att man blir andfådd och 

svettig, att känna sig trygg på sin fritid och att vara med i en förening. 

  

Att röra sig fysiskt 

Att röra på sig fysiskt så att man blir andfådd och svettas är den faktor som påverkar nöjdheten 

med fritiden mest positivt. Ju fler gånger i veckan man rör sig, desto nöjdare är man med sin fritid. 

Gruppen som svarar att de inte rör på sig så att de blir andfådda och svettiga är liten (och ger 

därför mycket osäkra värden) men jämför vi medelvärdet mellan denna grupp och de som blir 

andfådda och svettiga minst tre gånger i veckan är skillnaderna stora, 6,31 jämfört med 7,90. Vi 

ser även skillnader bland de som tränar på gym/motionsanläggning fler gånger i veckan och de 

som aldrig gör det, även här är det de som tränar ofta som är mer nöjda med sin fritid. 

 

Trygghet  

Ju tryggare man känner sig på sin fritid desto nöjdare är man med sin fritid. 

 

Ekonomi 

De som ofta får avstå från fritidsaktiviteter för att det är för dyrt är mindre nöjda med sin fritid än 

de som inte behöver avstå pga. ekonomi. 

 

Att vara med i en förening 

Att vara med i en förening är ytterligare en faktor som påverkar nöjdheten med fritiden. De som är 

med i en förening är mer nöjda med sin fritid än de som inte är med i en förening, 7,98 jämfört 

med 7,57.  

 

Däremot ser vi inga skillnader i nöjdhet beroende av om man är med i någon gruppaktivitet eller 

nätverk (som inte är en förening) eller ej. 

 

 

Se vidare nedan. 

 

Hur många gånger i veckan rör du på dig så att du blir andfådd 

och svettig? 

Nöjd med min fritid 

Medelvärde 

3 gånger eller fler 7,90 

2 gånger 7,56 

1 gång 7,29 

Aldrig 6,31 
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Avstår du från någon fritidsaktivitet för att det är för dyrt Nöjd med min fritid 

Medelvärde 

Ja, ofta 7,31 

Ja, det händer 7,35 

Nej 7,84 

 

 

Känner du dig någon gång otrygg på din fritid? Nöjd med min fritid 

Medelvärde 

Ja, ofta 7,13 

Ja, ibland 7,46 

Sällan 7,70 

Aldrig 7,82 

 

 

Är du med i någon förening? Nöjd med min fritid 

Medelvärde 

Ja 7,98 

Nej 7,57 

 

 

Hur ofta är du på gym/motionsanläggning? Nöjd med min fritid 

Medelvärde 

3 eller flera gånger i veckan 8,01 

1-2 gånger i veckan 7,64 

Någon/några gånger i månaden 7,63 

Någon/några gånger per år 7,68 

Aldrig 7,32 

 

 

Är du med i någon gruppaktivitet eller nätverk som inte är en 

förening? 

Nöjd med min fritid 

Medelvärde 

Ja 7,73 

Nej 7,70 

 

 

Program Nöjd med min fritid 

Medelvärde 

Yrkesförberedande 7,95 

Teoretiskt 7,63 
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Är du född i Sverige? Nöjd med min fritid 

Medelvärde 

Född i Sverige 7,78 

Född utanför Sverige 7,26 

 

 

Var bor du? Göteborg Stad eller annan kommun. Nöjd med min fritid 

Medelvärde 

Bor i Göteborgs Stad 7,73 

Bor i annan kommun 7,70 

 

 

 

EN JÄMFÖRELSE AV NÖJDHET ÖVER TID 

 

Diagram: Hur nöjd är du med din fritid? Skala 1-10 där 1=Inte alls nöjd och 10= Mycket nöjd 

 

 

 

Ungdomarna i årskurs 2 på gymnasiet har blivit mer nöjda med sin fritid sedan tidigare 

undersökningar. Man får ha i åtanke att undersökningsmetoden har skiljt sig åt mellan 2017 och de 

två tidigare undersökningarna, vilket skulle kunna påverka resultatet. 
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VAD SAKNAS I UTBUDET I GÖTEBORG 
 
Nedan redovisas andelen som har svarat att de saknar något i utbudet i Göteborg.  

 

Diagram: Saknas det något (i utbudet) i Göteborg för att du ska kunna göra det du vill på fritiden?  

 

 

Majoriteten av ungdomarna nämner inget som de saknar i Göteborg för att de ska kunna göra det 

de vill på fritiden. 18% saknar något. Killarna saknar något i lite högre utsträckning än tjejerna. 

 

21% av ungdomarna som bor i Göteborgs Stad saknar något i utbudet i Göteborg för att de ska 

kunna göra det de vill på fritiden. Motsvarande andel bland de ungdomar som bor i en annan 

kommun (men går i skola i Göteborgs Stad) är 11%. 

 

I undersökningen som genomfördes 2014 var det 29% som svarade att de saknar något. Då 

ställdes frågan något annorlunda (Saknar du något där du bor för att kunna göra det du vill på 

fritiden?). Samma fråga ställdes 2012 och då var andelen som saknar något 24%. 
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20%

16%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Samtliga

Kille

Tjej
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VAD SAKNAS? 

Nedan redovisas hur stor andel som har nämnt respektive svar. Frågan besvarades öppet så 

resultaten i diagrammet bygger på efterkodning av svaren. Samtliga svar finns att läsa i bilaga 2. 

 

Diagram: Saknas det något (i utbudet) i Göteborg för att du ska kunna göra det du vill på fritiden? 

Vad? 

 

 

 

Nedan redovisas hur stor andel som har nämnt respektive svar uppdelat på kön.  

 

Diagram: Saknas det något (i utbudet) i Göteborg för att du ska kunna göra det du vill på fritiden? 

Vad?  
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SAKNAS NÅGON ANLÄGGNING 
 

Fråga: Saknar du någon typ av anläggning eller fritidsaktivitet där du bor? Vilken/vad?  

Frågan besvarades helt öppet. 

 

Det anläggningar/fritidsaktiviteter som ungdomarna framför allt saknar är simhall, idrottshall, gym, 

fotbollsplan och fritidsgård.  

 

Fråga: Saknar du någon typ av anläggning eller fritidsaktivitet där du bor? Vilken/vad?  

Frågan besvarades helt öppet och svaren har efterkodats enligt nedan. 

 

 

7%

1%

1%

2%

2%

2%

2%

3%
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SAKNAS NÅGON TYP AV ANLÄGGNING ELLER FRITIDSKTIVITET DÄR MAN BOR? 

Saknar du någon typ av anläggning eller fritidsaktivitet där du bor? Per stadsdel.

 

ANGERED 

Ett bra bibliotek.                                                                                                                                                     

Multiarena, t ex skridsko.                                                                                                                       

Fotbollsplan.                                                                                                                                                                                                     

Volleybollhall                                                                                                                                                                                                   

Fotbollsplan.         

Affärer öppna oftare. 

Nöjesplatser. 

Tillfällen med kompisar. 

Mer jobb. 

Blanda ungdomar. 

En bra dansförening. 

Fritidsgård.  

 

ASKIM-FRÖLUNDA-HÖGSBO 

Skridskohall. 

Som sagt... det finns inte mycket att göra 

och man kan inte alltid gå hem till kompisar. 

Då kan de bli så att man gör dumma grejer 

istället, det borde finnas mer... jag vet inte 

vad speciellt men...        

Volleybollplan.                                                                                                                                                                                                   

Bättre ställen där man kan springa.                                                                                                                                                                            

Danssalar.  

Inomhushall för fotboll och andra aktiviteter.                                               

Gym.                                                                                                                                                                                                              

Bio.   

        

 

CENTRUM 

Evenemang på vintern.                                                                                                                                                                                            

En fritidsgård.                                                                                                                                                                                                 

Fritidsgård.            

 

LUNDBY 

- 

 

MAJORNA-LINNÉ 

Arbetslokal.  

Pingisklubb.                                                                                                                                                                                                      

Bra initiativ med gratis simning... men 

otydligt när det är gratis. 

Bättre utegym. 

 

NORRA HISINGEN 

Gym.                                                                                                                                                                                                              

Idrottshall.                                                                                                                                                                                                      

Fotbollsplan. 

En idrottshall som är öppen och tillgänglig för 

dom som inte tränar.                                                                                                                                         

Ett Nordic Wellness-gym.                                                                                                                                                                                          

Replokal.                                                                                                                                                                                                        

Fritidsgård.                                                                                                                                                                                                     

Ett gym.                                                                                                                                                                                                          

Gym.                                                                                                                                                                                                              

Friidrottsanläggning. 

Fler innebandyhallar- vintertid i Torslanda där 

jag bor, på Öckerö och andra ställen för att 

det inte finns tillräckligt med hallar. Man kan 

inte träna lika mycket som man skulle vilja 

som det är nu.   
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VÄSTRA GÖTEBORG 

Fotbollsplan och simhall.                                                                                                                                                                                        

Gym.                                                                                                                                                                                                              

Parkour-park. 

 

VÄSTRA HISINGEN 

Skatepark.                                                                                                                                                                                                        

Ett gym. 

En idrottshall som är öppen för alla som vill 

dit och utföra någon sport. 

Klätterhall. 

Simhall. 

Simhall, klättervägg.                                                                                                                                                                                           

Simhall.                                                                                                                                                                                                          

Simhall.                                                                                                                                                                                                          

Simhall.                                                                                                                                                                                                          

Ridhus.                                                                                                                                                                                       

Badminton och bowling borde vara större.                                                         

Bowlinghall.                                                                                                                                                                                                     

Simhall.      

 

ÖRGRYTE-HÄRLANDA 

Skatepark och utomhusgym.                                                                                                           

En fotbollsplan. 

 

ÖSTRA GÖTEBORG 

Fotbollsplan. 

Gym och simhall.                                                                                                                                                                                                  

Fotbollsplan.                                                                                                                                                                                                     

Basketplaner. 

Simhall, boxningsförening. 

Fler gym och ungdomsföreningar.                                                                                                                                                                                  

Bättre basketplan. 

Gym i Utby.                                                                                                                                                                                                       

Fotboll. 

Simhall. 

ANNAN KOMMUN 

Fritidsgård. 

Fritidsgård.                                                                                                                                                                                                     

Gym.                                                                                                                                                                                                             

Motocrossarena.                                                                                                                                                                                                   

Fritidsgård. 

Idrottshall.                                                                                                                                                                                                     

En till idrottshall för att få bättre 

träningstider.                                                                                                                                                                                                                 

Simhall. 

Simhall. 

Fritidsgård. 

Galleria.  

Fotbollsplan.                                                                                                                                                                                                     

Idrottshall. 

Fotbollsplan. 

Sporthall, t ex badmintonhall. 

Shoppingcentrum. 

Fotbollsplan, fler bussar.                                                                                                                                                                     

Simhall.                                                                                                                                                                                                          

Mer danskurser.                                                                                                                                                                                                   

Utomhusgym.                                                                                                                                                                                                       

Jag har för lite fritid. 

Bättre gym.                                                                                                                                                                                                      

Simhall.                                                                                                                                                                                                          

Simhall. 

Bor på litet ställe utan något bra utbud. Blir 

rastlös.                                                                                                                                                       

Ridhus. 

Gym.                                                                                                                                                                                                              

Boxningshall. 

Jag vill ha mer fritid!                                                                                                                                                                                          

Vi har inte så mycket fritid.                                                                                                                                                                                   

Spelhall.  Biografer. 

Simhall. 

Gym. Laserdome eller paintball.                                                                                                                                                                                       
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KAPITEL 2: 

VAD GÖR UNGDOMAR PÅ 

SIN FRITID 
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UNGDOMARS FRITIDSAKTIVIETETER 
 

Fråga: Vad gör du på fritiden? Nämn minst tre saker du gör mest. 

 

 
Nedan redovisas hur stor andel som har svarat att de gör en viss aktivitet på fritiden. De aktiviteter 

som minst 2% gör redovisas i diagrammet nedan. Övriga aktiviteter redovisas på sid 23.  

 

Diagram: Vad gör du på fritiden? Nämn minst tre saker du gör mest. 

 

Den vanligaste aktiviteten på fritiden bland gymnasieeleverna i årskurs 2 är att vara med 

kompisar, vilket 71% har nämnt.  

1%

1%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

3%

3%

3%

4%

5%

5%

6%

7%

8%

11%

11%

16%

26%

37%

71%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Är med pojkvän

Piano

Handboll

Fikar

Musik

Innebandy

Spelar musik

Springer

Är med flickvän

Dator

Lyssnar på musik

Är med familjen

Sover

Rider

TV-spel

Dansar

Läser

Bio/film

TV-serier

Jobbar

Fotboll

Dataspel

Tränar

Gym

Pluggar

Är med kompisar
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VAD GÖR UNGDOMAR PÅ SIN FRITID - KÖN 

 
Diagram: Vad gör du på fritiden? Nämn minst tre saker du gör mest. 

 

De aktiviteter som skiljer sig mest åt mellan tjejer och killar är dataspel, tv-spel och fotboll där 

killar ägnar sig åt detta i mycket högre utsträckning än tjejer. Tjejer är å andra sidan med 

kompisar, pluggar, jobbar och rider i högre utsträckning än killar. 

 

  

2%

1%

1%

1%

3%

3%

1%

4%

4%

2%

0%

2%

9%

2%

0%

3%

5%

6%

6%

18%

24%

11%

28%

27%

60%

2%

2%

2%

4%

1%

2%

2%

3%

1%

2%

2%

4%

0%

7%

5%

7%

6%

7%

9%

6%

1%

20%

25%

44%

79%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Handboll

Fikar

Musik

Är med familjen

Innebandy

Spelar musik

Springer

Är med…

Dator

Lyssnar på musik

Piano

Sover

TV-spel

Dansar

Rider

Läser

Bio/film

TV-serier

Jobbar

Fotboll

Dataspel

Tränar

Gym

Pluggar

Är med kompisar

Tjejer

Killar
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Andra aktiviteter som nämnts av färre än 2% är:  

Hockey                                   

Målar                                   

Shoppar                                  

Basket                                   

Gitarr                                   

Tennis                      

Youtube                                  

Festar                                   

Fotograferar                             

Golf                                     

Promenerar                               

Spelar instrument                        

TV                                      

Volleyboll                  

Äter                                    

Badminton                                

Friidrott                  

Går på stan                            

Gör musik                               

Kampsport                  

Spelar spel                              

Tittar på fotboll                       

Bakar                       

Boxning                    

Chillar                               

Går med min hund                        

Lagar mat                   

Programmerar                             

Reser                                    

Scouterna                                

Seglar                                   

Sjunger                                  

Skriver                     

Bilar                      

Cyklar                                   

Hundsport                                

Jakt                                     

Kickboxning                              

Kör                                     

Moped                       

Parkour                                  

Pingis                      

Simning                                  

Sportar                    

Tjejer                                   

Tränar hund                

Kyrkan 

Övningskör                

Aktiv i förening                        

Bibliotek                                

Brottning                  

Cello                                    

Chattar med vänner        

Cheerleading                             

Cosplay                     

Dykning                    

Elevkårsarbete            

Fiskar                     

Fritidsgård                

Fäktning                  

Grafisk design                           

Gymnastiklärare            

Håller på med smink       

Instagram                   

Japansk cartoon                          

Kamratledare                

Karate                                

KDU                        

Klubbar                    

Klättrar                                

Konståkning               

Kulturskolan                

Kyrkan                      

Kör cross                               

Ledare i basket             

Longboard                   

Magi                       

MBU (människan bakom 

uniformen)        

Mekar                                    

MMA                        

Pennyboarding               

Röker vattenpipa                        

Serier                                   

Skatar                     

Skidor                                   

Sladdar med bilar                        

Sociala medier              

Spelar                     

Spelar bas                  

Spelar i band              

Surfar                      

Sånglektioner                           

Sängen                     

Taekwondo                  

Teater                                   

Tittar på hockey           

Tittar på sport                         

Tränar ett lag             

Tränar Voltige            

Ungdomsråd                

Ute                         

Ute och går med kanin      

Videospel                  

Yoga                        

Åker skidor                             

Är gymnastiklärare                     

Är ledare på Friskis & 

Svettis      

Är med i MUF              

Är ute i naturen                     

Musikal                    
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HUR OFTA ÄGNAR SIG UNGDOMAR ÅT OLIKA 

FRITIDSAKTIVITETER  

  

HUR OFTA GÖR DU FÖLJANDE - SAMTLIGA ELEVER 

 

Diagram: Hur ofta gör du något av följande på din fritid? 

 

 

Det som flest ungdomar oftast ägnar sig åt på sin fritid (av ovan nämnda) är att vara på 

gym/motionsanläggning, vilket över hälften (57%) gör minst en gång i veckan.  

 

Därefter kommer är i kyrka/moské eller annan religiös lokal och gå på bibliotek som 10% 

respektive 9% ägnar sig åt minst en gång i veckan. 

 

Det som flest uppger att de aldrig gör är att gå till fritidsgård, 1200 kvadrat, Radar 72, Kultur Atom 

eller Fängelset samt går till actionpark/actionhall/skate/parkour. 

 

 

33%

3%

3%

6%

8%

24%

2%

4%

10%

30%

9%

14%

17%

13%

53%

31%

22%

15%

78%

78%

32%

29%

58%

14%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Går till

actionpark/actionhall/skate/parkour

Går till fritidsgård, 1200 kvadrat,

Radar 72, Kultur Atom, Fängelset

Är i simhall

Går till bibliotek

Är i kyrka/moské eller annan
religiös lokal

Är på gym/motionsanläggning

3 eller flera gånger i veckan

1-2 gånger i veckan

Någon/några gånger i månaden

Någon/några gånger per år

Aldrig

Vet inte/Ej svar
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HUR OFTA GÖR DU NÅGOT AV FÖLJANDE PÅ DIN FRITID – KÖN 

 

Diagram: Hur ofta gör du något av följande på din fritid?  

 

 

 

 

 Det som både tjejer och killar oftast ägnar sig åt på sin fritid (av ovan nämnda) är att vara 

på gym/motionsanläggning. Killarna är på gym/motionsanläggning något oftare än tjejerna 

men skillnaderna är små.   

 Det är något fler tjejer som går till bibliotek. 

 Att vara i kyrka/moské eller annan religiös lokal är något som tjejer och killar gör i samma 

utsträckning. 

 Att gå till simhall, fritidsgård eller actionpark gör killar i något högre utsträckning än tjejer.   

5%

14%

7%

10%

9%

27%

33%

11%

16%

20%

14%

12%

14%

46%

59%

19%

24%

27%

35%

11%

18%

72%

82%

74%

81%

34%

30%

58%

58%

36%

24%

15%

12%

40%

27%

9%

8%

6%

5%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Går till actionpark/actionhall/skate/parkour

Går till actionpark/actionhall/skate/parkour

Går till fritidsgård

Går till fritidsgård

Är i simhall

Är i simhall

Är i kyrka/moské eller annan religiös lokal

Är i kyrka/moské eller annan religiös lokal

Går till bibliotek

Går till bibliotek

Är på gym/motionsanläggning

Är på gym/motionsanläggning

3 eller flera gånger i veckan

1-2 gånger i veckan

Någon/några gånger i månaden

Någon/några gånger per år

Aldrig

Vet inte/Ej svar

Tjejer 

Killar 

Tjejer 

Killar 

Tjejer 

Killar 

Tjejer 

Killar 

Tjejer 

Killar 

Tjejer 

Killar 
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HUR OFTA GÖR DU NÅGOT AV FÖLJANDE PÅ DIN FRITID – ETNICITET 

 

Diagram: Hur ofta gör du något av följande på din fritid? Var är du född? 

 

 

 

  

10%

7%

11%

11%

8%

10%

5%

15%

25%

5%

7%

4%

15%

9%

16%

8%

27%

30%

11%

15%

26%

16%

18%

13%

40%

55%

16%

22%

24%

32%

16%

15%

58%

80%

66%

79%

31%

32%

48%

59%

29%

29%

23%

13%

34%

33%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Går till actionpark/actionhall/skate/parkour

Går till actionpark/actionhall/skate/parkour

Går till fritidsgård

Går till fritidsgård

Är i simhall

Är i simhall

Är i kyrka/moské eller annan religiös lokal

Är i kyrka/moské eller annan religiös lokal

Går till bibliotek

Går till bibliotek

Är på gym/motionsanläggning

Är på gym/motionsanläggning

3 eller flera gånger i veckan

1-2 gånger i veckan

Någon/några gånger i månaden

Någon/några gånger per år

Aldrig

Vet inte/Ej svar

Sverige 

Annat land 

annat land 

Sverige 

Annat land 

Sverige 

Annat land 

Sverige 

Annat land 

Sverige 

Annat land 

Sverige 

Annat land 
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HUR OFTA GÖR DU NÅGOT AV FÖLJANDE PÅ DIN FRITID – PROGRAM 

 

Diagram: Hur ofta gör du något av följande på din fritid? Teoretiskt eller yrkesförberedande program 

 

 

 

  

7%

3%

10%

3%

7%

19%

26%

7%

3%

12%

9%

9%

9%

14%

36%

12%

15%

18%

16%

17%

12%

39%

59%

21%

22%

28%

33%

17%

14%

75%

79%

66%

83%

45%

26%

60%

57%

50%

21%

18%

12%

34%

33%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Går till actionpark/actionhall/skate/parkour

Går till actionpark/actionhall/skate/parkour

Går till fritidsgård

Går till fritidsgård

Är i simhall

Är i simhall

Är i kyrka/moské eller annan religiös lokal

Är i kyrka/moské eller annan religiös lokal

Går till bibliotek

Går till bibliotek

Är på gym/motionsanläggning

Är på gym/motionsanläggning

3 eller flera gånger i veckan

1-2 gånger i veckan

Någon/några gånger i månaden

Någon/några gånger per år

Aldrig

Vet inte/Ej svar

Teoretiskt 

Yrkesförberedande 

Teoretiskt 

 Yrkesförberedande 

 

Teoretiskt 

 Yrkesförberedande 

 

Teoretiskt 

 Yrkesförberedande 

 

Teoretiskt 

 Yrkesförberedande 

 

Teoretiskt 

 Yrkesförberedande 
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KAPITEL 3: 

FÖRENINGS-

VERKSAMHET OCH 

ANNAT ENGAGEMANG 
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FÖRENINGSVERKSAMHET 

 

ÄR MED I FÖRENING – TOTALT OCH KÖN 

 

4 av 10 är med i någon förening. Det är något fler killar än tjejer som är med i en förening men 

skillnaderna är små.  

 

Diagram: Är du med i någon förening?

 
 
 

ÄR MED I FÖRENING – ETNICITET 

 

Diagram: Är du med i någon förening? Var är du född?

 
 
 

 

  

40%

42%

38%

60%

57%

62%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Samtliga

Kille

Tjej

Ja Nej Vet inte/Ej svar

32%

41%

66%

59%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Född utanför Sverige

Född i Sverige

Ja Nej Vet inte/Ej svar
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ÄR MED I FÖRENING – PROGRAM 

 

Diagram: Är du med i någon förening? Teoretiskt eller yrkesförberedande program 

 
 
 

TYP AV FÖRENING  

 

Majoriteten, 79%, av ungdomarna som är föreningsaktiva är med i en idrottsförening (31% av 

samtliga). Därefter kommer kultur-förening (musik, dans, teater etc) vilket 10% är med i. Det är 

fler killar än tjejer som är med i en idrottsförening. När det gäller Scouter, Friluftsfrämjandet, eller 

liknande, en kulturförening eller ideell förening är det däremot fler tjejer än killar. Se vidare i 

diagrammen nedan. 

 

Diagram: Vilken typ av förening är du med i? 

 

 

27%

45%

72%

54%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Yrkesförberedande

Teoretiskt

Ja Nej Vet inte/Ej svar

2%

2%

3%

5%

6%

10%

79%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Annan förening

Religiös förening

Scouter, Friluftsfrämjandet, Fältbiologerna,

fågelskådning eller liknande

Politiskt förbund eller liknande

Ideell förening

Kultur (musik, teater, dans eller liknande)

Idrottsförening



32 

 

Diagram: Vilken typ av förening är du med i? 

 

 

 

 

LYSSNAR LEDAREN  

 

Drygt 9 av 10 ungdomar upplever att deras ledare lyssnar på dem. 4% upplever inte att 

ledaren/tränaren lyssnar. Skillnaderna mellan tjejer och killar är små. 

  

Diagram: Lyssnar ledaren på dig? 

 

 
  

2014 svarade 74% att deras ledare/tränare lyssnar på dem. Även 2012 var andelen som upplever 

att deras ledare/tränare lyssnar på dem 74%.  

2%

0%

1%

6%

3%

7%

85%

3%

6%

3%

4%

8%

12%

73%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Annan förening

Scouter, Friluftsfrämjandet, Fältbiologerna,
fågelskådning eller liknande

Religiös förening

Politiskt förbund eller liknande

Ideell förening

Kultur (musik, teater, dans eller liknande)

Idrottsförening

Tjejer

Killar

93%

92%

93%

4%

6%

3%

3%

2%

4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Samtliga

Kille

Tjej

Ja Nej Vet inte/Ej svar
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LEDARE I EN FÖRENING  

 

14% av ungdomarna i åk 2 på gymnasiet är ledare i en förening. Tjejerna är ledare i något högre 

utsträckning än killarna men skillnaderna är små.  

 

Diagram: Är du ledare i någon förening? 

 
 

2014 svarade 13% att de är ledare i en förening. Motsvarande 2012 var 11%.   

 

 

SKULLE VILJA VARA LEDARE I EN FÖRENING  

 

Nästan hälften av de ungdomar som är med i en förening skulle vilja vara ledare. Det är fler tjejer 

än killar som skulle vilja vara ledare. 

 

Diagram: Skulle du vilja vara ledare i en förening? 

 
 
2014 svarade 17% att de skulle vilja vara ledare i en förening men då ställdes frågan till samtliga 

som inte var ledare i en förening, oavsett om man var med i en förening eller ej.  

14%

12%

15%

85%

87%

84%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Samtliga

Kille

Tjej

Ja Nej Vet inte/Ej svar

47%

41%

51%

49%

52%

47%

5%

7%

3%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Samtliga

Kille

Tjej

Ja Nej Vet inte/Ej svar
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MED I GRUPPAKTIVITET/NÄTVERK 

 

Nästan var tredje ungdom i åk 2 är med i någon gruppaktivitet eller nätverk som inte är en 

förening. Det är ingen skillnad mellan tjejer och killar. ”Gaming” den typ av aktivitet/nätverk som 

skiljer mest mellan tjejer och killar. 4% bland killarna svarar att de är med i ”gaming” och 0% 

(0,3%) bland tjejerna. 

 

MED I GRUPPAKTIVITET/NÄTVERK – TOTALT OCH KÖN 

 

Diagram: Är du med i någon gruppaktivitet eller nätverk som inte är förening? (t ex skate, parkour, 

gym, lajv, nätverk på nätet)  

 

 
 

MED I GRUPPAKTIVITET/NÄTVERK – ETNICITET 

 

Diagram: Är du med i någon gruppaktivitet eller nätverk som inte är förening? (t ex skate, parkour, 

gym, lajv, nätverk på nätet) Var är du född? 

 

 
 

  

28%

27%

28%

72%

72%

71%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Samtliga

Kille

Tjej

Ja Nej Vet inte/Ej svar

27%

28%

73%

72%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Född i annat land

Född i Sverige

Ja Nej Vet inte/Ej svar
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MED I GRUPPAKTIVITET/NÄTVERK – PROGRAM 

 

Diagram: Är du med i någon gruppaktivitet eller nätverk som inte är förening? (t ex skate, parkour, 

gym, lajv, nätverk på nätet) Teoretiskt eller yrkesförberedande program 

 

 
 

 

 

Diagram: Vilken typ av gruppaktivitet eller nätverk är du med i? (frågan besvarades öppet och har kodats 

i efterhand) 

 

25%

29%

74%

71%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Yrkesförberedande

Teoretiskt

Ja Nej Vet inte/Ej svar

2%

1%

1%

2%

2%

2%

2%

14%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Annan gruppaktivitet/nätverk

Religöst

Politiskt

Gaming

Idrott/sport

Kultur, musik, dans, böcker

Community på  nätet

Gym
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Diagram: Vilken typ av gruppaktivitet eller nätverk är du med i?  

 

 

 

 

  

1%

1%

1%

4%

3%

0%

3%

12%

3%

2%

1%

0%

1%

4%

2%

16%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Annan gruppaktivitet/nätverk

Religöst

Politiskt

Gaming

Idrott/sport

Kultur, musik, dans, böcker

Community på  nätet

Gym

Tjejer

Killar
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KAPITEL 4: 

ATT VÄLJA FRITIDS-

AKTIVITET 
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VIKTIGT VID VAL AV FRITIDSAKTIVITET 

 

När man väljer fritidsaktivitet är det viktigaste att det är kul och roligt, vilket 68% av ungdomarna 

svarar. Därefter kommer att det är socialt/att man träffar kompisar, 17% och att det är 

inspirerande/motiverande/givande, 12%. 4% nämner priset som en viktig faktor när man väljer 

fritidsaktivitet. 

 

Inga nämnvärda skillnader mellan tjejer och killar.  

 

 

Diagram: Vad är viktigt när du väljer fritidsaktivitet? (frågan besvarades öppet och har efterkodats 

enligt nedan) 

 

 

Diagram: Vad är viktigt när du väljer fritidsaktivitet?  
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AVSTÅR PÅ GRUND AV ATT DET ÄR FÖR DYRT 

 

1 av 10 avstår ofta från en fritidsaktivitet för att det är för dyrt. Ytterligare 12% avstår ibland pga att det är för 

dyrt. Det är fler tjejer än killar som avstår från någon aktivitet för att det är för dyrt. 

 

AVSTÅR PÅ GRUND AV ATT DET ÄR FÖR DYRT – TOTALT OCH KÖN 

 

Diagram: Avstår du från någon fritidsaktivitet för att det är för dyrt? 

 

 
 

 

 

AVSTÅR PÅ GRUND AV ATT DET ÄR FÖR DYRT – ETNICITET 

 

Diagram: Avstår du från någon fritidsaktivitet för att det är för dyrt? Var är du född? 
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AVSTÅR PÅ GRUND AV ATT DET ÄR FÖR DYRT – PROGRAM 

 

Diagram: Avstår du från någon fritidsaktivitet för att det är för dyrt? Teoretiskt eller 

yrkesförberedande program 

 

 
 

 

 

VAD MAN AVSTÅR FRÅN FÖR ATT DET ÄR FÖR DYRT 

 

De fritidsaktiviteter man framför allt avstår från för att det är för dyrt är bio, gym, fika/kafé, 

ridning, Liseberg och dans. 

 

12%

9%

14%

11%

71%

78%
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Yrkesförberedande

Teoretiskt

Ja, ofta Ja, ibland Nej Ej svar
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OTRYGGHET PÅ FRITIDEN 

 

4% av ungdomarna känner sig ofta otrygga på sin fritid. Ytterligare 16% känner sig otrygga ibland. 

Majoriteten, 80% känner sig sällan eller aldrig otrygga. 

 

Det är relativt stora skillnader mellan tjejer och killar när det gäller otrygghet. 27% av tjejerna känner sig 

otrygga på sin fritid ofta eller ibland. Motsvarande bland killarna är 12%. 

 

OTRYGGHET PÅ FRITIDEN – TOTALT OCH KÖN 

 

Diagram: Känner du dig någon gång otrygg på din fritid? 

 

 
 
OTRYGGHET PÅ FRITIDEN – ETNICITET 

 

Diagram: Känner du dig någon gång otrygg på din fritid? 
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OTRYGGHET PÅ FRITIDEN – PROGRAM 

 

Diagram: Känner du dig någon gång otrygg på din fritid? Teoretiskt eller yrkesförberedande program 

 

 
 
OTRYGGHET PÅ FRITIDEN – KOMMUN 

 

Diagram: Känner du dig någon gång otrygg på din fritid? Var bor du? 
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43 

 

VAR KÄNNER DU DIG OTRYGG? 

 
Fråga: Känner du dig någon gång otrygg på din fritid? Om ja, var? 
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VARFÖR KÄNNER DU DIG OTRYGG PÅ DIN FRITID? 

 

Busshållplatser där det är dålig belysning.                                              

Centralt i Göteborg kvällstid.     

Det är mörkt från busshållplatsen.                                                        

Där det är dålig belysning.                               

För att jag är kvinna.                                                                     

För det finns folk som gör massa konstiga grejer.                                         

Första gången på en ny aktivitet.                                                           

Gymmet, en del går på anabola.  

Hällesåker är ett mörkt ställe med en massa rasister. Biskop och Angered är också läskigt. 

Händer mycket just nu så när man går ut på kvällen.                                    

Ibland när jag går hem sent från en fest.                                              

Lite överallt på kvällen.                                                               

Man kan inte lita på alla. 

När du är ute och går ensam.    

När jag går ensam och det är mörkt.                                                      

När jag går ensam.                                                                         

När jag går själv och möter gäng med killar.                                                     

När jag går till min fotbollsplan.                                                         

När jag går över torget.                                                                  

När jag ska hem på kvällen.                                                               

När jag tar mig över knutpunkter som t ex Brunnsparken.                                  

När man är ute ensam sent på kvällen.                                                                     

Om man rör sig sent på stan.                                                              

Otäcka blickar från män.     

Otäckt att gå när det är mörkt.                                                         

På grund av samhället.                                                                        

På gymmet finns stora killar som tror sig lite för mycket.                                 

På kvällarna på bussen.                                                                   

På kvällarna.                                                                              

På kvällarna.                                                                              

På kvällarna.                                                                              

På kvällen ensam.                                                                           

På kvällen ensam.                                                                           

På kvällen i Nordstan.                                                                     

På kvällen i stan.                                                                         

På kvällen när det är mörkt och man är ensam.                                         

På kvällen när det är mörkt ute.                                                        

På kvällen när det är mörkt.                                                            

På kvällen när man är ute.                                                               

På kvällen ute ensam.                                                                      
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På kvällen.                                                                                

På natten.                                                                                      

På spårvagn på kvällen.                                                                  

På spårvagnen på kvällen.                                                                  

Samhällets läge.                                                                           

Sent på kvällarna ibland på väg hem.                                                    

Sent på kvällen när jag ska hem eller ut.                                                 

Sent på kvällen när man är på väg hem                                                 

Sent på kvällen, Frölunda Torg.                                                           

Sent på kvällen.                                                                           

Skateparken, konstiga personer sent på kvällen.                       

Skjutningar.                                                                                

Skumma typer ute.                                                                            
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KAPITEL 5: 

FYSISK AKTIVITET 
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FYSISK AKTIVITET 
 

Så gott som samtliga, 96%, rör på sig så att de blir andfådda eller svettiga minst en gång i veckan. 

Killarna rör på sig så att de blir andfådda/svettiga fler gånger i veckan än tjejerna. 

 

FYSISK AKTIVITET – TOTALT OCH KÖN 

 

Diagram: Hur många gånger i veckan rör du dig så att du blir andfådd eller svettig? 

 

 
 

 

FYSISK AKTIVITET – ETNICITET 

 

Diagram: Hur många gånger i veckan rör du dig så att du blir andfådd eller svettig? Var är du född? 
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FYSISK AKTIVITET – PROGRAM 

 

Diagram: Hur många gånger i veckan rör du dig så att du blir andfådd eller svettig? Teoretiskt eller 

yrkesförberedande program 
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SIMNING  

 

94% av ungdomarna i åk 2 på gymnasiet kan simma minst 200 meter. Simkunnigheten är något högre bland 

killar än bland tjejer. 

 

 

SIMNING – TOTALT OCH KÖN 

 

Diagram: Kan du simma minst 200 meter? 

 
 

 

 

SIMNING – ETNICITET 

 

Diagram: Kan du simma minst 200 meter? Var är du född? 
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SIMNING – PROGRAM 

 

Diagram: Kan du simma minst 200 meter? Teoretiskt eller yrkesförberedande program 

 
 

SIMNING - EN JÄMFÖRELSE ÖVER TID 

 

Diagram: Kan du simma minst 200 meter? 
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KAPITEL 6: 

OM DE UNGDOMAR SOM 

HAR BESVARAT 

UNDERSÖKNINGEN 



52 

 

BAKGRUNDSFAKTA OM DE SOM HAR BESVARAT ENKÄTEN 

 

Diagram: Fördelning kön, var man är född, stadsdel, typ av gymnasieprogram 
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BILAGOR 
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BILAGA 1: FRÅGEFORMULÄR BARN OCH UNGAS FRITID ÅK 2, GYMNASIET 2017 

Göteborgs Stad har under flera års tid genomfört enkätundersökningar bland barn och unga i årskurserna 2, 5 
och 8 och gymnasiet åk 2. Resultaten är en viktig utgångspunkt i kommunens planerings- och 
uppföljningsarbete. Syftet med intervjuundersökningen är att få input för att förbättra och utveckla 
fritidsutbudet. 

Är du? 

 Kille 

 
Tjej 

 Annat 

Var bor du?  
Du kan kryssa i flera alternativ. Här nedanför ser du vilka områden som ingår i de olika stadsdelarna. 

 
Angered 

 Askim-Frölunda-Högsbo 

 
Centrum 

 Lundby 

 
Majorna-Linné 

 
Norra Hisingen 

 Västra Göteborg 

 
Västra Hisingen 

 Örgryte-Härlanda 

 
Östra Göteborg 

 
Jag bor i en annan stad 

ANGERED  
Angereds Centrum, Agnesberg, Bergum, Eriksbo, Gårdstensberget, Gunnilse, Hammarkullen, Hjällbo, Linnarhult, Lövgärdet, Rannebergen, Olofstorp 

ASKIM-FRÖLUNDA-HÖGSBO  
Askim, Billdal, Amundön, Brottkärr, Sisjön, Flatås, Frölunda Torg, Hovås, Högsbo, Järnbrott, Kaverös, Ruddalen, Tofta 

CENTRUM  
Guldheden, Heden, Inom Vallgraven, Johanneberg, Krokslätt, Landala, Lorensberg, Stampen, Vasastaden 

LUNDBY  
Bjurslätt, Björlanda, Brämaregården, Eriksberg, Hildedal, Kvillebäcken, Kyrkbyn, Kärrdalen, Lindholmen, Rambergsstaden, Sannegårdshamnen, 

Slättadamm 

MAJORNA-LINNÉ  
Linnéstaden, Annedal, Haga, Kungsladugård, Majorna, Masthugget, Nilssonsberg, Olivedal, Sanna, Stigberget, Änggården 

NORRA HISINGEN  
Backa, Brunnsbo, Kärra, Rödbo, Skogome, Skälltorp, Säve, Tuve, Gerrebacka 
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VÄSTRA GÖTEBORG 
Bratthammar, Fiskebäck, Grevegården, Grimmered, Guldringen, Hagen, Kannebäck, Långedrag, Näset, Skattegården, Södra Skärgården, Tynnered, 

Ängås, Påvelund, Älvsborg, Önnered 

VÄSTRA HISINGEN  
Amhult, Biskopsgården, Björlanda, Hjuvik, Jättesten, Länsmansgården, Nolered, Svartedalen, Torslanda 

ÖRGRYTE-HÄRLANDA 
Bagaregården, Björkekärr, Bö, Härlanda, Kallebäck, Kålltorp, Kärralund, Lunden, Olskroken, Redbergslid, Skår, Torpa, Överås 

ÖSTRA GÖTEBORG  
Bergsjön, Gamlestaden, Kortedala, Kviberg, Utby 

Är du född i Sverige? 

 Ja 

 
Nej 

 Vill inte svara 

Vad gör du på fritiden? Nämn minst tre saker du gör mest. 
1 

  

2 

  

3 

  

4 

  

5 
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Saknas det något (i utbudet) i Göteborg för du ska kunna göra det du vill på fritiden? 

 
Nej jag saknar inget 

 Ja, jag saknar ______________________ 

 
Vet inte 

Hur ofta gör du något av nedanstående på din fritid?   
 Aldrig Någon/några 

gånger per år 

Någon/några 

gånger i månaden 

1-2 gånger 

i veckan 

3 eller flera 

gånger i 

veckan 

Vet 

inte 

Går till bibliotek       

Går till fritidsgård, 1200 kvadrat, Radar72, 

Kultur Atom, Fängelset 
      

Är på gym/motionsanläggning       

Går till actionpark/Actionhall/skat/parkour 
      

Är i simhall 
      

Är i kyrka/moské eller annan religiös lokal       

Vad är viktigt när du väljer fritidsaktivitet?  
1 

  

2 

  

3 

  

Avstår du från någon fritidsaktivitet för att det är för dyrt? 

 Ja, ofta. Vad avstår du från? ______________________ 

 
Ja, det händer. Vad avstår du från? ______________________ 

 Nej 

 Vill ej svara 
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Känner du dig någon gång otrygg på din fritid?  

 Ja, ofta. Varför och var? ______________________ 

 
Ja, ibland. Varför och var? ______________________ 

 Sällan 

 Aldrig 

 
Vill ej svara 

Kan du simma minst 200 meter? 

 
Ja 

 Nej 

 
Vill inte svara 

Hur många gånger i veckan rör du på dig så att du blir andfådd eller svettig? 

 Aldrig 

 
1 gång 

 2 gånger 

 
3 gånger eller fler 

 Vet inte 

Är du med i någon förening?  

 Ja 

 Nej 

 
Vet inte 

Vad är du med i för förening?  

 
Politiskt förbund eller liknande 

 Ideell förening 

 
Idrottsförening 

 Kultur (musik, teater, dans eller liknande) 

 Religiös 

 
Natur (Scouter, Friluftsfrämjandet, Fältbiologerna, fågelskådning) 

 Annan ______________________ 

Lyssnar ledaren i föreningen på dig? 

 Ja, ledaren/tränaren lyssnar på mig 
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 Nej, ledaren/tränaren lyssnar inte på mig 

Är du ledare i någon förening? 

 Ja 

 
Nej 

 Vet inte 

Är du med i någon gruppaktivitet eller nätverk som inte är förening? (T ex skate, parkour, gym, lajv, nätverk 
på nätet) 

 
Ja - vad? ______________________ 

 Nej 

 
Vet inte 

Skulle du vilja vara ledare i någon förening? 

 
Ja 

 Nej 

 Vet inte 

Hur nöjd är du med din fritid? 
Tänk på när du inte är i skolan. 

 1 Inte alls nöjd 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Mycket nöjd 

 
          

Saknar du någon typ av anläggning eller fritidsaktivitet där du bor? Skriv i så fall vad du saknar i rutan 
nedanför. 
En anläggning är exempelvis en idrottshall, ishall, simhall, fotbollsplan, lekplats, skejtpark, gymnastiksal, ridhus. 

  

Program 

 Yrkesförberedande 

 Teoretiskt 
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BILAGA 2 

 

Nedan redovisas svaren på följande fråga: 

Saknas det något (i utbudet) i Göteborg för att du ska kunna göra det du vill på fritiden? 

Vad? 

 

Affärer öppna oftare. 

Aktiviteter på vintern. 

Att vårt fridskort även gäller i Mölndal, Partille etc. 

Badplatser. 

Badstrand . 

Basketplaner. 

Blanda ungdomar. 

Boxningsklubb. 

Bra busstider. 

Bra väder, boxningssäck på utegymmen. 

Bungyjump. 

Bussar som går oftare. 

Bättre bussar kommunalt. 

Bättre bussförbindelser. 

Caféliknande lokal som inte kostar. 

De tar bort krossbanor. 

Det finns inte så mycket magi i samhället. 

En bra dansförening. 

En hållplats närmare mitt hus. 

En inomhusfotbollsplan. 

Ett ställe att hänga på. 

Fler bussar till golfbanor. 

Fler dansställen. 

Fler fotbollsplaner. 

Fler fritidsgårdar. 

Fler fritidsgårdar. 

Fler fritidsgårdar. 

Fler fritidsgårdar. 

Fler fritidsgårdar. 

Fler idrottshallar. 

Fler innebandyhallar. 

Fler mötesplatser för ungdomar. 

Fler saker för de under 18 år. 

Fler shoppingcentrum. 

Fler ställen att plugga på. 

Fotboll. 

Fotbollsplan. 

Fotokurs. 

Fritidsaktiviteter för nybörjare inom lagsport. 
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Fritidsgård för äldre. 

Fritidsgård. 

Fritidsgård. 

Fritidsgård. 

Fritidsgård. 

Fritidsgård. 

Futsal. 

Gamingcafé. 

Gym. 

Idrottshallar där man kan prova på olika saker. 

Inomhusfotbollsplaner. 

Jobb. 
Klubbar, finns i andra länder… salsabarer, jazzklubbar. Mer kulturupplevelser, mer 

teater. 

Klättring. 

Lättare att sig till mindre orter. 

Mer friluftsliv, större skogsutrymmen. 

Mer för ungdomar. 

Mer idrottshallar, friidrott. 

Mer jobb. 

Mer klädaffärer. 

Mer konserter, som man kan gå på trots att man inte är 18 (eller äldre). 

Mer människor som kan ta hand om staden. 

Mer pingisklubbar. 

Mer reklam om evenemang.                                                                   

Mer shoppingcenter. 

Mer ställen att hänga på. 

Motorbana. 

Mötesplats inomhus. 

Mötesplats.                                                                               

Mötesplatser för unga. 

Mötesplatser. 

Nånstans man kan plugga. 

Nåt ställe att hänga på. 

Nöjesplatser. 

Parkour-park. 

Rusta upp Heden. 

Saknar cykelbanor i norra Hisingen. 

Saknas mycket, då gör man dumma grejer istället. 

Samlingsplats för ungdomar. 

Shoppingutbudet är ganska dåligt. 

Simhall i min stadsdel. 

Simhall. 

Ställe att hänga på under vintern. 

Ställe att hänga på. 

Ställe att hänga på. 

Ställe att hänga på. 
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Ställen att umgås. 

Större idrottsevenemang. 

Teatergrupper. 

Tillfällen med kompisar. 

Trygghet. 

Uteställen som Magasinet för oss som är yngre. 

Utomhusaktiviteter. 

Äventyrsbad. 
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BILAGA 3: LISTA ÖVER SKOLOR OCH ANDRA VERKSAMHETER SOM HAR KONTAKTATS FÖR 

UNDERSÖKNINGEN 

   

KOMMUNALA GYMNASIESKOLOR 

Angeredsgymnasiet 

Bernadottegymnasiet 

Bräckegymnasiet 

Burgårdens utbildningscentrum 

Ester Mosessons gymnasium 

Hvitfeldtska gymnasiet 

IHGR The International High School of the Gothenburg Region 

Katrinelundsgymnasiet 

Lindholmens Tekniska Gymnasium 

Motorbranschens tekniska gymnasium MTG 

Munkebäcksgymnasiet 

Polhemsgymnasiet 

Riksgymnasiet RH 

Schillerska gymnasiet 

 

FRISTÅENDE GYMNASIESKOLOR 

Aniaragymnasiet 

Aspero Idrottsgymnasium 

Cybergymnasiet 

Donnergymnasiet 

Drottning Blankas gymnasieskola 

Framtidsgymnasiet i Göteborg 

GTI:s gymnasieskola 

Gymnasieakademin 

Göteborgs Högre Samskola 

Göteborgsregionens Tekniska Gymnasium 

Hermods gymnasium 

Ingrid Segerstedts gymnasium 

International IT College of Sweden 

IT-Gymnasiet Göteborg 

Jensen gymnasium 

Kitas 
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https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZDLcoJAEEW_JQu3dPMQh-wgKaioFUzUUmZjAbY4VbxqZiKl_5MvyY8FSTZJ5dG77ntOLy5w2AKv05MoUi2aOi37PeHubmFOn1hg-hhHXogPq9kifJzNI9txYPMfwPsYfxkfP_3v5-DZCmzEKLYG_4_3Se9Pdo4VoTl1zBlzgwn687t1PLn3ceEgLIEDPzSyCkWpSUKiqKRcL0meRE7XcC9UW6bn1bklSEqhdDooAx7LIq2FGur4AELZE2-vVO8JpsBFVhldXhlouMx2mcXG5thD5jHv2p1fZzYrgEs6kCRpvMi-0qPWrbod4Qi7rjOKpilKMhSN8Cfj2CgN2y8gtNV6e1lRdjlUG6b8m3c1W7-Y/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!5220==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZDLcoJAEEW_JQu3dPMQh-wgKaioFUzUUmZjAbY4VbxqZiKl_5MvyY8FSTZJ5dG77ntOLy5w2AKv05MoUi2aOi37PeHubmFOn1hg-hhHXogPq9kifJzNI9txYPMfwPsYfxkfP_3v5-DZCmzEKLYG_4_3Se9Pdo4VoTl1zBlzgwn687t1PLn3ceEgLIEDPzSyCkWpSUKiqKRcL0meRE7XcC9UW6bn1bklSEqhdDooAx7LIq2FGur4AELZE2-vVO8JpsBFVhldXhlouMx2mcXG5thD5jHv2p1fZzYrgEs6kCRpvMi-0qPWrbod4Qi7rjOKpilKMhSN8Cfj2CgN2y8gtNV6e1lRdjlUG6b8m3c1W7-Y/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!2730==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZDLcoJAEEW_JQu3dPMQh-wgKaioFUzUUmZjAbY4VbxqZiKl_5MvyY8FSTZJ5dG77ntOLy5w2AKv05MoUi2aOi37PeHubmFOn1hg-hhHXogPq9kifJzNI9txYPMfwPsYfxkfP_3v5-DZCmzEKLYG_4_3Se9Pdo4VoTl1zBlzgwn687t1PLn3ceEgLIEDPzSyCkWpSUKiqKRcL0meRE7XcC9UW6bn1bklSEqhdDooAx7LIq2FGur4AELZE2-vVO8JpsBFVhldXhlouMx2mcXG5thD5jHv2p1fZzYrgEs6kCRpvMi-0qPWrbod4Qi7rjOKpilKMhSN8Cfj2CgN2y8gtNV6e1lRdjlUG6b8m3c1W7-Y/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!2731==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZDLcoJAEEW_JQu3dPMQh-wgKaioFUzUUmZjAbY4VbxqZiKl_5MvyY8FSTZJ5dG77ntOLy5w2AKv05MoUi2aOi37PeHubmFOn1hg-hhHXogPq9kifJzNI9txYPMfwPsYfxkfP_3v5-DZCmzEKLYG_4_3Se9Pdo4VoTl1zBlzgwn687t1PLn3ceEgLIEDPzSyCkWpSUKiqKRcL0meRE7XcC9UW6bn1bklSEqhdDooAx7LIq2FGur4AELZE2-vVO8JpsBFVhldXhlouMx2mcXG5thD5jHv2p1fZzYrgEs6kCRpvMi-0qPWrbod4Qi7rjOKpilKMhSN8Cfj2CgN2y8gtNV6e1lRdjlUG6b8m3c1W7-Y/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!2732==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZDLcoJAEEW_JQu3dPMQh-wgKaioFUzUUmZjAbY4VbxqZiKl_5MvyY8FSTZJ5dG77ntOLy5w2AKv05MoUi2aOi37PeHubmFOn1hg-hhHXogPq9kifJzNI9txYPMfwPsYfxkfP_3v5-DZCmzEKLYG_4_3Se9Pdo4VoTl1zBlzgwn687t1PLn3ceEgLIEDPzSyCkWpSUKiqKRcL0meRE7XcC9UW6bn1bklSEqhdDooAx7LIq2FGur4AELZE2-vVO8JpsBFVhldXhlouMx2mcXG5thD5jHv2p1fZzYrgEs6kCRpvMi-0qPWrbod4Qi7rjOKpilKMhSN8Cfj2CgN2y8gtNV6e1lRdjlUG6b8m3c1W7-Y/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!3252==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
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Kunskapsgymnasiet Göteborg 

LBS kreativa gymnasiet 

Lindholmens Tekniska Gymnasium 

L M Engströms gymnasium 

Magelungen 

Mikael Elias Gymnasium 

Motorbranschens tekniska gymnasium MTG 

Munkebäcksgymnasiet 

NTI-gymnasiet Kronhusgatan 

NTI Mediegymnasiet 

Peabskolan Göteborg 

Plusgymnasiet 

Praktiska i Göteborg 

Realgymnasiet 

Rytmus Musikergymnasiet Göteborg 

Sigrid Rudebecks gymnasium 

Sjölins gymnasium 

SKF Tekniska Gymnasium 

Thoren Innovation School 

Yrkesgymnasiet 

 

ANDRA VERKSAMEHTER 

Mixgården 

Kultur Atom  

Ungdomssatsningen 1200 kvadrat  

Actionparken  

Burgårdsparken 

Fängelset 

Radar 72  

Kommunala aktivitetsansvaret  

Selma Center  

Hikikomori 

Fritidsgård Chill Zone 

Arena 29 

Ungdomssatsningen 1200 kvadrat 

https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZDLcoJAEEW_JQu3dPMQh-wgKaioFUzUUmZjAbY4VbxqZiKl_5MvyY8FSTZJ5dG77ntOLy5w2AKv05MoUi2aOi37PeHubmFOn1hg-hhHXogPq9kifJzNI9txYPMfwPsYfxkfP_3v5-DZCmzEKLYG_4_3Se9Pdo4VoTl1zBlzgwn687t1PLn3ceEgLIEDPzSyCkWpSUKiqKRcL0meRE7XcC9UW6bn1bklSEqhdDooAx7LIq2FGur4AELZE2-vVO8JpsBFVhldXhlouMx2mcXG5thD5jHv2p1fZzYrgEs6kCRpvMi-0qPWrbod4Qi7rjOKpilKMhSN8Cfj2CgN2y8gtNV6e1lRdjlUG6b8m3c1W7-Y/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!2739==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZBPT4NAEMU_Dded2WULg7fFpkRoBLVNYS8NbbZbkvIngJL46cXGi6bq3ObN-73kDWjIQTflW2XLsWqb8jLvhfb2GY-fKOQK0yhY4cMmyVaPyTpypYTdfwY9n_GXUfjF_5TDZxG6iFEqrvwf8cXM-3spIuSx5Al5oY9qfb9N_aXCTCK8gAbdlbZqrp2gEAgx6OpQs-lYM2QeuR4JWvBFgBRQ8NlZNQeXLOjenExvevbaz684j2M33Dno4DRNzLatvRg2GAdvEed2GCH_ZoSu3ubvm1O9o0F9AP7PmdE!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!5523==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZBPT4NAEMU_Dded2WULg7fFpkRoBLVNYS8NbbZbkvIngJL46cXGi6bq3ObN-73kDWjIQTflW2XLsWqb8jLvhfb2GY-fKOQK0yhY4cMmyVaPyTpypYTdfwY9n_GXUfjF_5TDZxG6iFEqrvwf8cXM-3spIuSx5Al5oY9qfb9N_aXCTCK8gAbdlbZqrp2gEAgx6OpQs-lYM2QeuR4JWvBFgBRQ8NlZNQeXLOjenExvevbaz684j2M33Dno4DRNzLatvRg2GAdvEed2GCH_ZoSu3ubvm1O9o0F9AP7PmdE!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!1617==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZBPT4NAEMU_Dded2WULg7fFpkRoBLVNYS8NbbZbkvIngJL46cXGi6bq3ObN-73kDWjIQTflW2XLsWqb8jLvhfb2GY-fKOQK0yhY4cMmyVaPyTpypYTdfwY9n_GXUfjF_5TDZxG6iFEqrvwf8cXM-3spIuSx5Al5oY9qfb9N_aXCTCK8gAbdlbZqrp2gEAgx6OpQs-lYM2QeuR4JWvBFgBRQ8NlZNQeXLOjenExvevbaz684j2M33Dno4DRNzLatvRg2GAdvEed2GCH_ZoSu3ubvm1O9o0F9AP7PmdE!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!2738==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZBPT4NAEMU_Dded2WULg7fFpkRoBLVNYS8NbbZbkvIngJL46cXGi6bq3ObN-73kDWjIQTflW2XLsWqb8jLvhfb2GY-fKOQK0yhY4cMmyVaPyTpypYTdfwY9n_GXUfjF_5TDZxG6iFEqrvwf8cXM-3spIuSx5Al5oY9qfb9N_aXCTCK8gAbdlbZqrp2gEAgx6OpQs-lYM2QeuR4JWvBFgBRQ8NlZNQeXLOjenExvevbaz684j2M33Dno4DRNzLatvRg2GAdvEed2GCH_ZoSu3ubvm1O9o0F9AP7PmdE!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!6077==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZBPT4NAEMU_Dded2WULg7fFpkRoBLVNYS8NbbZbkvIngJL46cXGi6bq3ObN-73kDWjIQTflW2XLsWqb8jLvhfb2GY-fKOQK0yhY4cMmyVaPyTpypYTdfwY9n_GXUfjF_5TDZxG6iFEqrvwf8cXM-3spIuSx5Al5oY9qfb9N_aXCTCK8gAbdlbZqrp2gEAgx6OpQs-lYM2QeuR4JWvBFgBRQ8NlZNQeXLOjenExvevbaz684j2M33Dno4DRNzLatvRg2GAdvEed2GCH_ZoSu3ubvm1O9o0F9AP7PmdE!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!4254==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZBPT4NAEMU_Dded2WULg7fFpkRoBLVNYS8NbbZbkvIngJL46cXGi6bq3ObN-73kDWjIQTflW2XLsWqb8jLvhfb2GY-fKOQK0yhY4cMmyVaPyTpypYTdfwY9n_GXUfjF_5TDZxG6iFEqrvwf8cXM-3spIuSx5Al5oY9qfb9N_aXCTCK8gAbdlbZqrp2gEAgx6OpQs-lYM2QeuR4JWvBFgBRQ8NlZNQeXLOjenExvevbaz684j2M33Dno4DRNzLatvRg2GAdvEed2GCH_ZoSu3ubvm1O9o0F9AP7PmdE!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!1601==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
https://goteborg.se/wps/portal/start/skola-och-utbildning/gymnasieskola/gymnasieskolor/!ut/p/z1/hZBPT4NAEMU_Dded2WULg7fFpkRoBLVNYS8NbbZbkvIngJL46cXGi6bq3ObN-73kDWjIQTflW2XLsWqb8jLvhfb2GY-fKOQK0yhY4cMmyVaPyTpypYTdfwY9n_GXUfjF_5TDZxG6iFEqrvwf8cXM-3spIuSx5Al5oY9qfb9N_aXCTCK8gAbdlbZqrp2gEAgx6OpQs-lYM2QeuR4JWvBFgBRQ8NlZNQeXLOjenExvevbaz684j2M33Dno4DRNzLatvRg2GAdvEed2GCH_ZoSu3ubvm1O9o0F9AP7PmdE!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLG344=MEserviceUrl!1602==/#Z7_42G01J41K86B70ALCUO7DA0P40
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